
Nos entrées

Accras de morue

Duo de boudins antillais
(boudin rouge et boudin de poisson)

Rillettes de la mer
(mix de thon, dorade et marlin)

Poisson à la tahitienne

Assortiments de poissons fumés et toasts
(Suivant arrivage : thon, marlin, espadon, thazard)

Carpaccio de boeuf
(Voir tableau d’origine de nos viandes)

Assiette créole
(Pour 2 personnes maxi)
(Accras, poisson fumé, rillettes de poissons, thon à la tahitienne, boudins et crudités)

Option végé

Méli-mélo du maraîcher
(Assortiment de légumes cuisinés et crudités)

Suppléments

Portion de frites 5.50€ - Salade verte     5.50€ - Portion de riz     5.50€

Un raffraîchissement ? Demandez la carte des vins et boissons
Eau plate (1.5L) 4.00€ OU Eau gazeuse (1L) 5.00€

A L’ATTENTION DES CLIENTS DU RESTAURANT
Suite à de nombreux abus, les entrées partagées sans suite ou les plats partagés seront majorés de 10€ par personne.
Une tenue correcte est exigée lors des repas. L’accès à la piscine est gracieusement autorisé aux clients du restaurant mais les transats
restent en priorité à disposition des clients de l’hôtel.
La direction se réserve le droit d’interdire l’accès à la piscine et/ou à l’établissement en cas de non-respect des lieux et des autres clients
présents. Merci de votre compréhension 
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En solo          Crudités

9.50€    16.50€

11.50€    18.50€

13.80€    20.80€

15.80€    22.80€

16.90€    23.90€

16.50€    23.50€

28.80€

21.50€



Nos viandes
(Accompagnées de frites et salade)

Poulet fumé
((Voir tableau d’origine de nos viandes)

Magret de canard
(Voir tableau d’origine de nos viandes)

Entrecôte
(Voir tableau d’origine de nos viandes)

Brochette d’agneau
(Voir tableau d’origine de nos viandes)

Pluma de cochon
(Voir tableau d’origine de nos viandes)

Nos poissons
(Accompagnés de riz et légumes cuisinés*)

Brochette de marlin mi-cuit

Millefeuille de thon aubergine

Dos de dorade coryphène

Moules frites à la crème

Mi-cuit de thazard

Tous nos plats sont servis avec une sauce au choix :
Bleu    - Créole - Passion     - Échalotes - Crème cive     - Poivre         - Coco curry

(Sauce supplémentaire = 2€)

Menu Ti’Moun
(Suggestion du jour + 1 boule de glace)
Susceptible de contenir tous genres d’allergènes, voir tableau d’origine des viandes
(Jusqu’à 12 ans)

 * Sauf pour les moules, frites uniquement.
Suite à de nombreux abus, les entrées partagées sans suite ou les plats partagés seront majorés de 10€ par personne.

ALLERGÈNES

24.80€

28.80€

31.80€

29.50€

26.50€

29.50€

29.50€

29.50€

25.80€

29.50€

14.80€

Gluten Crustacé Œuf Poisson Arachide Soja Lait
Fruits à
coque

Céleri Moutarde Sésame Sulfite Lupin Mollusque
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Rhums

Rhum blanc sec 5cl

Rhum vieux sec 5cl

Ti-punch 5cl

Ti-punch gingembre 5cl

Ti-punch vieux miel 5cl

Punch coco 6cl

Punch maison 5cl
Goyave, piment au choix... voir au bar.

Piña Coladas

Pina Classic
Rhum blanc, crème de coco, jus d’ananas

Pina Blue
Pina Classic + curaçao

Pina Fraise
Pina Classic + purée de fraise

Pina Passion
Pina Classic + purée de passion

Mojitos

Mojito Classic
Rhum blanc, menthe, citron vert, 
sucre de canne, eau gazeuse

Mojito Fraise
Mojito Classic + purée de fraise

Mojito Passion
Mojito Classic + purée de passion
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À partager ou non...
(à partir de 18h00)

Accras de morue            9.50€   -   Rillettes de la mer                 13.80€

4.50€

7.00€

5.50€

6.00€

8.00€

8.00€

6.00€

12.50€

14.50€

14.50€

14.50€

11.50€

13.50€

13.50€

Cocktails

Planteur
Rhum blanc, jus de fruits, grenadine, épices

Daiquiri
Rhum blanc, jus de citron vert, sirop de canne

Mara Tonic
Rhum blanc, purée de passion, tonic

Gin Tonic
Gin, citron vert, tonic

Paradis Bleu
Rhum, cointreau, malibu, sirop de canne, 
jus d’ananas, curaçao

Marie Galante
Rhum, liqueur de banane, grenadine,
jus d’orange, jus de goyave

Soleil Couchant
Gin, citron vert, jus d’ananas, grenadine

Rayon Vert
Tequila, Gin, jus de maracuja, citron, curaçao

Copacabana
Tequila, liqueur de vanille, malibu,
Jus de maracuja, grenadine

Aperol Spritz
Apérol, vin pétillant, eau gazeuse, orange

White Spritz
Sureau, vin pétillant, eau gazeuse

Américano
Martini rouge, Campari, tonic, orange

Bières

Bière sans alcool 25cl
Heineken 33cl
Carib 33cl
Corsaire 33cl
Desperados 33cl

10.00€

10.50€

12.50€

12.50€

13.50€

13.50€

13.50€

13.50€

13.50€

12.50€

12.50€

12.50€

5.50€
6.00€
6.00€
6.00€
7.00€
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Vins

¼ de rouge, blanc, rosé 25cl

Demandez la carte des vins et champagnes

Sodas, eaux, jus

Coca-Cola, Orangina, Fanta
Ordinaire, Sprite, Schweppes,
Thé glacé 33cl

Jus de fruits 20cl
Ananas, passion, orange, goyave

Eau plate 1.50L

Eau gazeuse 1.00L

Sirop à l’eau 20cl

Boissons chaudes

Expresso

Allongé

Petit crème

Grand crème

Thé - Infusion

Chocolat chaud

Irish Coffee
Café, Whisky, chantilly

Créole Coffee
Café, Rhum vieux, chantilly

Café viennois
Café allongé, chantilly

7.50€

4.00€

5.00€

4.00€

5.00€

2.50€

3.50€

4.50€

4.20€

5.20€

4.50€

5.50€

12.50€

12.50€

6.50€

Mocktails (sans alcool)

Citronnade
Eau, citron, sirop de canne

Planteur sans alcool
Mélange de jus de fruits, grenadine

Virgin Pina Classic
Jus d’ananas, glace coco, ananas frais

Virgin Pina Fraise OU Passion
Virgin Pina Classic + purée de fruits

Virgin Mojito Classic
Menthe, citron vert, sucre, eau gazeuse

Virgin Mojito Fraise OU Passion
Virgin Mojito Classic + purée de fruits

Banana Sweet
Jus d’ananas, banane, purée de mangue

Bora Bora
Jus de passion, d’orange, citron, grenadine

Délice Ananas
Jus d’ananas, ananas frais

Douceur des îles
Jus de maracuja, menthe, purée de fraise

Alcools, digestifs

Cointreau 4cl

Cognac 4cl

Get 27 6cl

Get 31 6cl

Ricard 4cl

Jack Daniels 4cl

Suppléments
Sirop +1.50€     -     Alcool 2cl +4€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer 
avec modération. Vente d’alcool interdite aux -18 ans.

8.00€

9.00€

10.50€

11.50€

10.50€

11.50€

10.50€

10.50€

10.50€

10.50€

10.00€

10.00€

10.50€

10.50€

7.00€

Malibu 6cl

Martini rouge 6cl

Martini blanc 6cl

Gin 6cl

Whisky 6cl

6.00€

6.00€

6.00€

6.50€

8.50€

11.50€



Nos vins blancs White Wines

¼ de blanc IGP
Cépage suivant arrivage

Picpoul de Pinet 
Cave de l’Ormarine, Languedoc AOP

Chardonnay IGP
Les Enfants Terribles, Aegerter

Viognier Pays d’Oc IGP
Maison Delas, Languedoc

Cheverny Delaille AOC
Domaine du Salvard, Loire 

Petit Chablis AOC
Domaine Fillon, Bourgogne

Nos vins rouges Red Wines

¼ de rouge IGP
Cépage suivant arrivage

Côtes du Rhône AOC
Saint Esprit Delas, Vallée du Rhône

Pinot Noir IGP
Les enfants terribles, Bourgogne

Saumur Champigny AOC
Clos des Morains, Loire

Brouilly AOP
J.L QUINSON, Vallée du Rhône

A L’ATTENTION DES CLIENTS DU RESTAURANT
Suivant les arrivages, il se peut que les appellations ou producteurs varient. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec
modération. Vente d’alcool interdite au -18 ans.
Merci de votre compréhension
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25cl

7.50€

-

-

-

-

-

7.50€

-

-

-

-

75cl

-

25.00€

28.50€

29.50€

33.50€

38.50€

-

27.50€

28.50€

34.50€

38.50€



Nos vins rosés Rosé Wines
¼ de rosé IGP
Cépage suivant arrivage

Les Embruns, Sable de Camargue
Sable de Camargue gris BIO, IGP

Beau Voyage, Côte de Provence
Méditerranée Rosé, IGP

Domaine St Michel, Languedoc
Côtes de thongue BIO, IGP

Domaine Alivetto, Corse
I

Ile de beauté, IGP

Les Jolies Filles Prestige, Côtes de Provence
Méditérranée, IGP

Nos Champagnes  Champagnes
Cordon Rouge
Maison G.H Mumm

Deutz Brut Classic
Maison Deutz

Nos Vins sans alcool Alcohol-free wines
Vin Blanc
Sauvignon colombard

Vin Rosé
Sauvignon Colombard

Vin Pétillant
Colombard

FOR THE ATTENTION OF RESTAURANT CUSTOMERS
Depending on arrivals, the appellations or producers may vary. Alcohol abuse is dangerous for your health, consume in
moderation. Sale of alcohol prohibited to under 18 years old. Thank you for your understanding.

25cl

7.50€

-

-

-

-

-

37.5cl

54.00€

54.00€

75cl

-

26.50€

24.50€

28.50€

28.50€

29.50€

75cl

92.00€

92.00€

28.00€

28.00€

39.50€
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Mystère et boules de glaces
(Parfum au choix)

Glace 1 boule

Glace 2 boules

Glace 3 boules

Nos suppléments
Chantilly     ou sauce chocolat ou caramel ou caramel beurre salé 
ou sauce fruits rouges

Parfums

Mocktails (sans alcool)

Citronnade
Eau, citron, sirop de canne

Virgin Pina Classic
Jus d’ananas, glace coco, ananas frais

Virgin Pina fraise ou passion
Virgin Pina Classic + purée de fruits

Banana Sweet
Jus d’ananas, banane, purée de mangue

Délice Ananas
Jus d’ananas, ananas frais

Douceur des îles
Jus de maracuja, menthe fraiche, purée de fraise

Digestifs

Rhum vieux sec 5cl

Rhum vieux miel 5cl

Punch maison 5cl
Goyave, ananas... demandez au bar !

Boissons chaudes

Expresso

Allongé

Petit crème

Grand crème

Thé - Infusion

Chocolat chaud

Irish Coffee
Café, Whisky, chantilly

Créole Coffee
Café, Rhum vieux, chantilly

Café viennois
Café allongé, chantilly

Punch Coco   6cl

Malibu 6cl

Cointreau 4cl

8.00€

10.50€

11.50€

10.50€

10.50€

10.50€

Crèmes glacées
Vanille, Chocolat, Café, Rhum-Raisins, Coco, Menthe-Choco
Vanille Pacane
Cacahuète
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6.50€

7.50€

6.00€

7.00€

6.00€

10.00€

Cognac 4cl

Get 27 6cl

Get 31 6cl

10.00€

10.50€

10.50€

4.00€

7.00€

9.50€

2.00€

3.50€

4.50€

4.20€

5.20€

4.50€

5.50€

12.50€

12.50€

6.50€

Sorbets
Passion, Cerise Acerola, Mangue
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Nos desserts

Moelleux au chocolat
Avec sauce chocolat, 1 boule vanille

Profiteroles au chocolat
Avec glace vanille et sauce chocolat

Café OU Thé gourmand
4 Mini-desserts et boisson chaude

Gaufre
Sauce au chocolat ou caramel beurre salé ou chantilly

Nos coupes de glaces   13.50€

Nos glaces alcoolisées   15.50€

Amiral
1 boule mangue, 1 boule passion, 2cl rhum blanc

11.50€

11.50€

12.50€

6.50€

Passion des iles
1 boule mangue, 1 passion, 1 cerise acerola, coulis de

fruits rouges, chantilly

Coco Kiss
1 boule vanille pacane, 2 boules coco, sauce chocolat,

chantilly

Chabine
1 boule coco, 1 cacahuète, 1 chocolat, sauce chocolat,

chantilly

Banana Split à la créole
1 boule coco, 1 vanille pacane, 1 rhum raisin, banane

fruit, sauce chocolat, chantilly

Chocolat Liégeois
3 boules chocolat, sauce chocolat, chantilly

Dame Blanche
3 boules vanille, sauce chocolat, chantilly

Café Liégeois
3 boules café, café expresso, chantilly

Piste Verte
2 boule menthe-choco, 1 boule chocolat, sauce chocolat,

chantilly

Ice Green
1 boule menthe choco, 

1 boule chocolat, 2cl Get 27

Pirate
1 boule rhum-raisin, 1 boule vanille pacane, 2cl rhum

vieux


